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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PRINCIPIANTES HOMBRES 

 

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  26.73  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     352 BURBANO,Juan david   PRIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:13:28           

   2     351 PANTOJA,Andres camil PRIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:14:32     1:04 min. 

   3     364 MENDEZ,Santiago      PRIN-H  PITAL HUILA                00:14:34     1:06 min. 

   4     353 RENDON,Camilo        PRIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:14:47     1:19 min. 

   5     359 TASCON,Martin        PRIN-H  BTT RECIO                  00:14:47     1:19 min. 

   6     365 OSPINA,Jeronimo      PRIN-H  CORAZON CICLISTICO         00:15:40     2:12 min. 

   7     366 CARDONA,Samuel       PRIN-H  CORAZON CICLISTICO         00:15:40     2:12 min. 

   8     368 GONZALEZ,Martin      PRIN-H  BTT RECIO                  00:16:26     2:58 min. 

   9     362 LEIVA,Juan jose      PRIN-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:16:30     3:02 min. 

  10     372 ALVAREZ,Juan Manuel  PRIN-H  WAZOO CYCLING CAQUETA      00:16:33     3:05 min. 

  11     367 MENDEZ,Juan jose     PRIN-H  CORAZON CICLISTICO         00:17:22     3:54 min. 

  12     360 CARRILLO,Carlos jose PRIN-H  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:17:26     3:58 min. 

  13     361 CARDONA,Matias       PRIN-H  ESC PACORA                 00:17:26     3:58 min. 

  14     355 MOSQUERA,Tomas       PRIN-H  ELITE YUMBO                00:18:12     4:44 min. 

  15     350 FAJARDO,Juan david   PRIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:18:24     4:56 min. 

  16     369 MATERAN,Emanuel edua PRIN-H  ESC EL CERRITO             00:18:30     5:02 min. 

  17     370 PEREZ,Juan diego     PRIN-H  JAGUARES CALIBIO           00:20:20     6:52 min. 

  18     371 MEJIA,Samuel hernand PRIN-H  ESC EL CERRITO             00:21:25     7:57 min. 

  19     356 PULIDO,Angel         PRIN-H  ELITE YUMBO                00:21:34     8:06 min. 

  20     357 PULIDO,Samuel        PRIN-H  ELITE YUMBO                00:22:40     9:12 min. 

  21     358 AGUDELO,Emanuel      PRIN-H  ELITE YUMBO                00:27:43    14:15 min. 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PRINCIPIANTES HOMBRES 

 

 Fecha       : 13/11/2021 

 Distancia acumulada : 11  Kms - Promed : 30,14 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  352  BURBANO,Juan david     PRINC-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:21:54-000       

    2.-  364  MENDEZ,Santiago        PRINC-H  PITAL HUILA                00:23:00-000 a    1:06 

    3.-  351  PANTOJA,Andres camilo  PRINC-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:23:18-000 a    1:24 

    4.-  359  TASCON,Martin          PRINC-H  BTT RECIO                  00:23:28-000 a    1:34 

    5.-  353  RENDON,Camilo          PRINC-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:23:47-000 a    1:53 

    6.-  366  CARDONA,Samuel         PRINC-H  CORAZON CICLISTICO         00:24:08-000 a    2:14 

    7.-  365  OSPINA,Jeronimo        PRINC-H  CORAZON CICLISTICO         00:24:34-000 a    2:40 

    8.-  372  ALVAREZ,Juan Manuel    PRINC-H  WAZOO CYCLING CAQUETA      00:25:19-000 a    3:25 

    9.-  368  GONZALEZ,Martin        PRINC-H  BTT RECIO                  00:25:26-000 a    3:32 

   10.-  362  LEIVA,Juan jose        PRINC-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:26:03-000 a    4:09 

   11.-  361  CARDONA,Matias         PRINC-H  ESC PACORA                 00:26:26-000 a    4:32 

   12.-  367  MENDEZ,Juan jose       PRINC-H  CORAZON CICLISTICO         00:26:32-000 a    4:38 

   13.-  360  CARRILLO,Carlos jose   PRINC-H  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:27:18-000 a    5:24 

   14.-  369  MATERAN,Emanuel eduard PRINC-H  ESC EL CERRITO             00:27:38-000 a    5:44 

   15.-  350  FAJARDO,Juan david     PRINC-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:28:18-000 a    6:24 

   16.-  370  PEREZ,Juan diego       PRINC-H  JAGUARES CALIBIO           00:30:34-000 a    8:40 

   17.-  355  MOSQUERA,Tomas         PRINC-H  ELITE YUMBO                00:30:43-000 a    8:49 

   18.-  356  PULIDO,Angel           PRINC-H  ELITE YUMBO                00:31:37-000 a    9:43 

   19.-  371  MEJIA,Samuel hernando  PRINC-H  ESC EL CERRITO             00:31:48-000 a    9:54 

   20.-  357  PULIDO,Samuel          PRINC-H  ELITE YUMBO                00:33:33-000 a   11:39 

   21.-  358  AGUDELO,Emanuel        PRINC-H  ELITE YUMBO                00:41:39-000 a   19:45 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREINFANTILDAMAS 

 

Fecha                : 13/11/2021 

Distancia            :  6      Kms - Promed     :  27.07  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     338 ERAZO,Karol          PREIN-D  CICLO NOGAL NARIÑO         00:13:18           

   2     344 MEDINA,Emily         PREIN-D  SEMILLEROS SOBRE RUEDAS    00:14:55     1:37 min. 

   3     376 ASTAIZA,Jenifer Kate PREIN-D  JAGUARES DE CALIBIO        00:16:07     2:49 min. 

   4     378 MUÑOZ,Nataly Isabela PREIN-D  JAGUARES DE CALIBIO        00:16:26     3:08 min. 

   5     377 MUÑOZ,Laura Valentin PREIN-D  JAGUARES DE CALIBIO        00:16:28     3:10 min. 

   6     341 CASTRO,Laura         PREIN-D  CORAZON CICLISTICO         00:16:48     3:30 min. 

   7     343 ARIAS,Danna alejandr PREIN-D  ESC CIUDAD PALMIRA         00:17:55     4:37 min. 

   8     339 GUASTUMAL,Leydy tati PREIN-D  ELITE YUMBO                00:21:22     8:04 min. 

   9     340 MURIEL,Saray         PREIN-D  ELITE YUMBO                00:33:21    20:03 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREINFANTIL DAMAS 

 

                                

 Fecha       : 13/11/2021 

 Distancia acumulada : 13  Kms - Promed : 30,71 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  338  ERAZO,Karol            PREIN-D  CICLO NOGAL NARIÑO         00:25:24-000       

    2.-  344  MEDINA,Emily           PREIN-D  SEMILLEROS SOBRE RUEDAS    00:29:16-000 a    3:52 

    3.-  376  ASTAIZA,Jenifer Kateri PREIN-D  JAGUARES DE CALIBIO        00:29:40-000 a    4:16 

    4.-  378  MUÑOZ,Nataly Isabela   PREIN-D  JAGUARES DE CALIBIO        00:31:03-000 a    5:39 

    5.-  377  MUÑOZ,Laura Valentina  PREIN-D  JAGUARES DE CALIBIO        00:31:05-000 a    5:41 

    6.-  341  CASTRO,Laura           PREIN-D  CORAZON CICLISTICO         00:31:15-000 a    5:51 

    7.-  343  ARIAS,Danna alejandra  PREIN-D  ESC CIUDAD PALMIRA         00:31:28-000 a    6:04 

    8.-  339  GUASTUMAL,Leydy tatian PREIN-D  ELITE YUMBO                00:41:04-000 a   15:40 

    9.-  340  MURIEL,Saray           PREIN-D  ELITE YUMBO                00:47:08-000 a   21:44 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREINFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  29.92  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     309 RAMIREZ,Martin       PREIN-H  ESC PACORA                 00:12:02           

   2     327 GUAMA,Cristian aleja PREIN-H  CARLOSAMA NARIÑO           00:12:02           mt. 

   3     331 PELAEZ,Juan felipe   PREIN-H  MANZUR RACING TEAM         00:12:04        2 seg. 

   4     328 GUAMA,Esteban alejan PREIN-H  CARLOSAMA NARIÑO           00:12:04        2 seg. 

   5     303 GUERRERO,Luis fabian PREIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:12:14       12 seg. 

   6     332 SANCHEZ,Justin David PREIN-H  TIERRA BIKE TOLIMA         00:12:19       17 seg. 

   7     304 MORA,Anderson        PREIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:12:19       17 seg. 

   8     302 PANTOJA,Felipe       PREIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:12:22       20 seg. 

   9     329 MEJIA,Walter andres  PREIN-H  BTT RECIO                  00:12:41       39 seg. 

  10     313 TRUJILLO,Simon       PREIN-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:12:50       48 seg. 

  11     330 CARDONA,Matias       PREIN-H  CASABIANCA TOLIMA          00:13:58     1:56 min. 

  12     324 GARZON,Santiago      PREIN-H  GUADALAJARA CYCLING        00:14:09     2:07 min. 

  13     315 HERNANDEZ,Alan       PREIN-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:14:17     2:15 min. 

  14     307 GUERRERO,Joilson     PREIN-H  ELITE YUMBO                00:14:19     2:17 min. 

  15     316 GUERRERO,Wilson      PREIN-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:14:21     2:19 min. 

  16     320 PLAZA,Erik johan     PREIN-H  CORAZON CICLISTICO         00:14:23     2:21 min. 

  17     305 GUERRERO,David aleja PREIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:14:52     2:50 min. 

  18     306 ALVAREZ,Samuel david PREIN-H  WASOO CYCLING CAQUETA      00:14:52     2:50 min. 

  19     317 SALAZAR,Thomas       PREIN-H  VALLE DORADO               00:15:34     3:32 min. 

  20     323 VIVES,Daniel         PREIN-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:15:40     3:38 min. 

  21     308 BASTO,Keiner andres  PREIN-H  TIGERR TEAM- LIGA DEL MAG  00:15:58     3:56 min. 

  22     318 HIDALGO,Esteban      PREIN-H  INDEPENDIENTE              00:16:14     4:12 min. 

  23     325 MUÑOZ,Julian andres  PREIN-H  JAGUARES CALIBIO           00:16:27     4:25 min. 

  24     319 VIDAL,Luis angel     PREIN-H  CORAZON CICLISTICO         00:17:48     5:46 min. 

  25     322 MOLINA,Jose gabriel  PREIN-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:19:36     7:34 min. 

  26     310 VASQUEZ,Samuel       PREIN-H  STRONG CYCLING             00:23:06    11:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 26 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREINFANTILES HOMBRES 

 

 Fecha       : 13/11/2021 

 Distancia acumulada : 13  Kms - Promed : 33,57 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  309  RAMIREZ,Martin         PREIN-H  ESC PACORA                 00:23:14-000       

    2.-  327  GUAMA,Cristian alejand PREIN-H  CARLOSAMA NARIÑO           00:23:14-000 a         

    3.-  331  PELAEZ,Juan felipe     PREIN-H  MANZUR RACING TEAM         00:23:17-000 a       3 

    4.-  328  GUAMA,Esteban alejandr PREIN-H  CARLOSAMA NARIÑO           00:23:17-000 a       3 

    5.-  303  GUERRERO,Luis fabian   PREIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:23:53-000 a      39 

    6.-  304  MORA,Anderson          PREIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:23:58-000 a      44 

    7.-  313  TRUJILLO,Simon         PREIN-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:24:05-000 a      51 

    8.-  332  SANCHEZ,Justin David   PREIN-H  TIERRA BIKE TOLIMA         00:24:14-000 a    1:00 

    9.-  302  PANTOJA,Felipe         PREIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:24:17-000 a    1:03 

   10.-  329  MEJIA,Walter andres    PREIN-H  BTT RECIO                  00:24:33-000 a    1:19 

   11.-  307  GUERRERO,Joilson       PREIN-H  ELITE YUMBO                00:26:03-000 a    2:49 

   12.-  324  GARZON,Santiago        PREIN-H  GUADALAJARA CYCLING        00:26:30-000 a    3:16 

   13.-  315  HERNANDEZ,Alan         PREIN-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:26:34-000 a    3:20 

   14.-  320  PLAZA,Erik johan       PREIN-H  CORAZON CICLISTICO         00:26:40-000 a    3:26 

   15.-  316  GUERRERO,Wilson        PREIN-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:27:02-000 a    3:48 

   16.-  330  CARDONA,Matias         PREIN-H  CASABIANCA TOLIMA          00:27:33-000 a    4:19 

   17.-  317  SALAZAR,Thomas         PREIN-H  VALLE DORADO               00:27:51-000 a    4:37 

   18.-  305  GUERRERO,David alejand PREIN-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:27:54-000 a    4:40 

   19.-  306  ALVAREZ,Samuel david   PREIN-H  WASOO CYCLING CAQUETA      00:27:57-000 a    4:43 

   20.-  323  VIVES,Daniel           PREIN-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:29:13-000 a    5:59 

   21.-  308  BASTO,Keiner andres    PREIN-H  TIGERR TEAM- LIGA DEL MAG  00:29:27-000 a    6:13 

   22.-  325  MUÑOZ,Julian andres    PREIN-H  JAGUARES CALIBIO           00:30:04-000 a    6:50 

   23.-  319  VIDAL,Luis angel       PREIN-H  CORAZON CICLISTICO         00:31:17-000 a    8:03 

   24.-  318  HIDALGO,Esteban        PREIN-H  INDEPENDIENTE              00:31:49-000 a    8:35 

   25.-  322  MOLINA,Jose gabriel    PREIN-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:33:09-000 a    9:55 

   26.-  310  VASQUEZ,Samuel         PREIN-H  STRONG CYCLING             00:38:41-000 a   15:27 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

 

 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  26.44  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     291 BURGOS,Mariana       INF-D  INDERQUINDIO               00:13:37           

   2     282 RODRIGUEZ,Angie yuli INF-D  CASABIANCA TOLIMA          00:13:42        5 seg. 

   3     288 CUADRADO,Valeria     INF-D  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:14:13       36 seg. 

   4     280 DIAZ,Dayana          INF-D  CASABIANCA TOLIMA          00:14:27       50 seg. 

   5     289 ESGUERRA,Maria ferna INF-D  GUADALAJARA CYCLING        00:14:45     1:08 min. 

   6     281 RODRIGUEZ,Karen daya INF-D  CASABIANCA TOLIMA          00:15:10     1:33 min. 

   7     278 GARCIA,Nataly        INF-D  IE JORGE ISAACS CERRITO    00:16:13     2:36 min. 

   8     286 OROZCO,Brigny alexan INF-D  CASABIANCA TOLIMA          00:16:34     2:57 min. 

   9     276 AMAYA,Laura daniela  INF-D  LIGA DEL HUILA             00:16:51     3:14 min. 

  10     290 HERNANDEZ,Sayra      INF-D  GUADALAJARA CYCLING        00:16:55     3:18 min. 

  11     274 GARCIA,Nicol dahiana INF-D  ELITE YUMBO                00:19:56     6:19 min. 

  12     283 SARASTY,Judy         INF-D  IE JORGE ISAACS CERRITO    00:20:23     6:46 min. 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

  Fecha       : 13/11/2021 

  Distancia acumulada : 13  Kms - Promed : 29,30 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  291  BURGOS,Mariana         INF-D  INDERQUINDIO               00:26:37-000       

    2.-  282  RODRIGUEZ,Angie yulian INF-D  CASABIANCA TOLIMA          00:27:03-000 a      26 

    3.-  280  DIAZ,Dayana            INF-D  CASABIANCA TOLIMA          00:27:51-000 a    1:14 

    4.-  288  CUADRADO,Valeria       INF-D  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:28:02-000 a    1:25 

    5.-  289  ESGUERRA,Maria fernand INF-D  GUADALAJARA CYCLING        00:28:06-000 a    1:29 

    6.-  278  GARCIA,Nataly          INF-D  IE JORGE ISAACS CERRITO    00:30:02-000 a    3:25 

    7.-  276  AMAYA,Laura daniela    INF-D  LIGA DEL HUILA             00:30:10-000 a    3:33 

    8.-  290  HERNANDEZ,Sayra        INF-D  GUADALAJARA CYCLING        00:30:24-000 a    3:47 

    9.-  286  OROZCO,Brigny alexandr INF-D  CASABIANCA TOLIMA          00:30:25-000 a    3:48 

   10.-  281  RODRIGUEZ,Karen dayana INF-D  CASABIANCA TOLIMA          00:31:22-000 a    4:45 

   11.-  274  GARCIA,Nicol dahiana   INF-D  ELITE YUMBO                00:34:10-000 a    7:33 

   12.-  283  SARASTY,Judy           INF-D  IE JORGE ISAACS CERRITO    00:34:37-000 a    8:00 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA INFANTIL HOMBRES 

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  34.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     219 LAVERDE,Juan daniel  INF-H  CASABIANCA TOLIMA          00:10:25           

   2     263 BENITEZ,Noe          INF-H  CABALLITOS D ACERO MEXICO  00:10:28        3 seg. 

   3     238 CASTAÑEDA,Jhonie     INF-H  QUINDIO                    00:10:30        5 seg. 

   4     245 MONCADA,Cristian dav INF-H  CLUB ANDES ANTIOQUIA       00:10:33        8 seg. 

   5     262 LOPEZ,Josue          INF-H  LIGA DEL QUINDIO           00:10:50       25 seg. 

   6     255 SALAZAR,Cristian     INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:10:59       34 seg. 

   7     204 VIVAS,Juan manuel    INF-H  CALDONO CAUCA              00:10:59       34 seg. 

   8     265 FUENTES,Juan jose    INF-H  CABALLITOS D ACERO MEXICO  00:10:59       34 seg. 

   9     201 SOTO,Michael esteban INF-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:11:01       36 seg. 

  10     246 OSPINA,Anderson      INF-H  CLUB ANDES ANTIOQUIA       00:11:13       48 seg. 

  11     218 CORTES,Diecsen david INF-H  CASABIANCA TOLIMA          00:11:18       53 seg. 

  12     233 GARCIA,Daniel mauric INF-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:11:25     1:00 min. 

  13     254 OSSA,Johan           INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:11:29     1:04 min. 

  14     229 GURRUTE,Jose miguel  INF-H  CICLO POPAYAN              00:11:37     1:12 min. 

  15     220 CARDONA,Esteban      INF-H  CASABIANCA TOLIMA          00:11:37     1:12 min. 

  16     215 PARRA,Juan camilo    INF-H  PALACIO Y MARIN            00:11:39     1:14 min. 

  17     209 GUZMAN,Juan manuel   INF-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:11:44     1:19 min. 

  18     264 CAMACHO,Jhoan ricard INF-H  EL CONDOR BOGOTA           00:11:48     1:23 min. 

  19     221 PINILLA,Nicolas      INF-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:11:53     1:28 min. 

  20     212 RESTREPO,Oscar ivan  INF-H  ESC PACORA                 00:11:58     1:33 min. 

  21     250 DIAZ,Jhoimer jose    INF-H  CICLOMARY LIGA DE SUCRE    00:12:03     1:38 min. 

  22     202 TRUJILLO,Juan jose   INF-H  ESC EL CERRITO             00:12:12     1:47 min. 

  23     234 VARGAS,Miguel angel  INF-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:12:12     1:47 min. 

  24     243 VELASQUEZ,Johan seba INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:12:14     1:49 min. 

  25     239 DUARTE,Samuel        INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:12:14     1:49 min. 

  26     226 ALARCON,Javier       INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:12:28     2:03 min. 

  27     326 CAMPO,Cristian Andre INF-H  INDEPENDIENTE              00:12:30     2:05 min. 

  28     208 RICARDO,Andres felip INF-H  ELITE YUBMO                00:12:37     2:12 min. 

  29     240 VASQUEZ,Juan sebasti INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:12:42     2:17 min. 

  30     252 CONCHA,Andres felipe INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:12:42     2:17 min. 

  31     222 MUÑOZ,Harrison ferne INF-H  ESC EL CERRITO             00:12:48     2:23 min. 

  32     232 MIRANDA,Juan camilo  INF-H  CASABIANCA TOLIMA          00:12:48     2:23 min. 

  33     216 SANTA,Andrey santiag INF-H  STRONG CYCLING             00:12:53     2:28 min. 

  34     260 HERNANDEZ,Wilson dav INF-H  SEMILLEROS SOBRE RUEDAS    00:12:58     2:33 min. 

  35     259 SERRANO,Jhon edison  INF-H  SEMILLEROS SOBRE RUEDAS    00:13:00     2:35 min. 

  36     241 NIETO,Jose miguel    INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:13:00     2:35 min. 

  37     213 ORTEGA,Freddy        INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:13:03     2:38 min. 

  38     227 GARCIA,Miguel angel  INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:13:06     2:41 min. 

  39     244 GAVIRIA,Jaider alexi INF-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:13:08     2:43 min. 

  40     207 MARTINEZ,Juan eduard INF-H  ELITE YUMBO                00:13:08     2:43 min. 

  41     230 RAMIREZ,Deymar david INF-H  STRONG CYCLING             00:13:20     2:55 min. 

  42     223 LONDOÑO,Alejandro    INF-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:13:47     3:22 min. 

  43     225 RAMIREZ,Jhean cristh INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:13:53     3:28 min. 

  44     251 GUZMAN,Javier adelmo INF-H  CICLOMARY LIGA DE SUCRE    00:14:30     4:05 min. 

  45     228 GARZON,Jeronimo      INF-H  CICLO POPAYAN              00:14:41     4:16 min. 

  46     258 ARTEAGA,Luider       INF-H  SEMILLEROS SOBRE RUEDAS    00:14:43     4:18 min. 

  47     235 RENGIFO,Santiago     INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:14:52     4:27 min. 

  48     210 SIERRA,Ronier andres INF-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:14:52     4:27 min. 

  49     231 PERALTA,Miguel angel INF-H  JAVIER PERALTA             00:14:57     4:32 min. 

  50     205 GUASTUMAL,Santiago   INF-H  ELITE YUMBO                00:15:31     5:06 min. 

  51     242 LOPEZ,Jhonatan david INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:15:33     5:08 min. 

  52     253 ORTEGA,Nicolas       INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:16:25     6:00 min. 

  53     256 CAIPE,Jony alejandro INF-H  STRONG CYCLING             00:16:28     6:03 min. 

  54     261 LOPEZ,Carlos         INF-H  PRADERA                    00:21:43    11:18 min. 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA YOTOCO – ACUAVALLE 

CATEGORIA INFANTIL HOMBRES 

 Fecha       : 13/11/2021 

 Distancia acumulada : 18  Kms - Promed : 39,04 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  245  MONCADA,Cristian david INF-H  CLUB ANDES ANTIOQUIA       00:27:48-000       

    2.-  219  LAVERDE,Juan daniel    INF-H  CASABIANCA TOLIMA          00:28:23-000 a      35 

    3.-  263  BENITEZ,Noe            INF-H  CABALLITOS D ACERO MEXICO  00:28:24-000 a      36 

    4.-  238  CASTAÑEDA,Jhonie       INF-H  QUINDIO                    00:28:34-000 a      46 

    5.-  262  LOPEZ,Josue            INF-H  LIGA DEL QUINDIO           00:28:48-000 a    1:00 

    6.-  255  SALAZAR,Cristian       INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:29:01-000 a    1:13 

    7.-  201  SOTO,Michael esteban   INF-H  ESC CIUDAD DE TUQUERRES    00:29:03-000 a    1:15 

    8.-  265  FUENTES,Juan jose      INF-H  CABALLITOS D ACERO MEXICO  00:29:14-000 a    1:26 

    9.-  209  GUZMAN,Juan manuel     INF-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:29:48-000 a    2:00 

   10.-  233  GARCIA,Daniel mauricio INF-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:30:00-000 a    2:12 

   11.-  212  RESTREPO,Oscar ivan    INF-H  ESC PACORA                 00:30:00-000 a    2:12 

   12.-  218  CORTES,Diecsen david   INF-H  CASABIANCA TOLIMA          00:30:03-000 a    2:15 

   13.-  246  OSPINA,Anderson        INF-H  CLUB ANDES ANTIOQUIA       00:30:05-000 a    2:17 

   14.-  202  TRUJILLO,Juan jose     INF-H  ESC EL CERRITO             00:30:14-000 a    2:26 

   15.-  239  DUARTE,Samuel          INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:30:18-000 a    2:30 

   16.-  220  CARDONA,Esteban        INF-H  CASABIANCA TOLIMA          00:30:34-000 a    2:46 

   17.-  243  VELASQUEZ,Johan sebast INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:30:50-000 a    3:02 

   18.-  234  VARGAS,Miguel angel    INF-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:31:01-000 a    3:13 

   19.-  254  OSSA,Johan             INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:31:05-000 a    3:17 

   20.-  250  DIAZ,Jhoimer jose      INF-H  CICLOMARY LIGA DE SUCRE    00:31:09-000 a    3:21 

   21.-  240  VASQUEZ,Juan sebastian INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:31:27-000 a    3:39 

   22.-  222  MUÑOZ,Harrison ferney  INF-H  ESC EL CERRITO             00:31:28-000 a    3:40 

   23.-  204  VIVAS,Juan manuel      INF-H  CALDONO CAUCA              00:31:33-000 a    3:45 

   24.-  226  ALARCON,Javier         INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:31:34-000 a    3:46 

   25.-  208  RICARDO,Andres felipe  INF-H  ELITE YUBMO                00:31:34-000 a    3:46 

   26.-  215  PARRA,Juan camilo      INF-H  PALACIO Y MARIN            00:31:41-000 a    3:53 

   27.-  216  SANTA,Andrey santiago  INF-H  STRONG CYCLING             00:31:50-000 a    4:02 

   28.-  229  GURRUTE,Jose miguel    INF-H  CICLO POPAYAN              00:31:58-000 a    4:10 

   29.-  213  ORTEGA,Freddy          INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:32:00-000 a    4:12 

   30.-  260  HERNANDEZ,Wilson david INF-H  SEMILLEROS SOBRE RUEDAS    00:32:06-000 a    4:18 

   31.-  221  PINILLA,Nicolas        INF-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:32:27-000 a    4:39 

   32.-  252  CONCHA,Andres felipe   INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:32:28-000 a    4:40 

   33.-  232  MIRANDA,Juan camilo    INF-H  CASABIANCA TOLIMA          00:32:34-000 a    4:46 

   34.-  241  NIETO,Jose miguel      INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:32:46-000 a    4:58 

   35.-  223  LONDOÑO,Alejandro      INF-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:32:53-000 a    5:05 

   36.-  207  MARTINEZ,Juan eduardo  INF-H  ELITE YUMBO                00:32:54-000 a    5:06 

   37.-  259  SERRANO,Jhon edison    INF-H  SEMILLEROS SOBRE RUEDAS    00:33:08-000 a    5:20 

   38.-  227  GARCIA,Miguel angel    INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:33:23-000 a    5:35 

   39.-  326  CAMPO,Cristian Andres  INF-H  INDEPENDIENTE              00:33:26-000 a    5:38 

   40.-  244  GAVIRIA,Jaider alexis  INF-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:33:34-000 a    5:46 

   41.-  235  RENGIFO,Santiago       INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:33:41-000 a    5:53 

   42.-  210  SIERRA,Ronier andres   INF-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:33:41-000 a    5:53 

   43.-  264  CAMACHO,Jhoan ricardo  INF-H  EL CONDOR BOGOTA           00:33:44-000 a    5:56 

   44.-  230  RAMIREZ,Deymar david   INF-H  STRONG CYCLING             00:33:46-000 a    5:58 

   45.-  225  RAMIREZ,Jhean cristhia INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:34:26-000 a    6:38 

   46.-  251  GUZMAN,Javier adelmo   INF-H  CICLOMARY LIGA DE SUCRE    00:34:47-000 a    6:59 

   47.-  228  GARZON,Jeronimo        INF-H  CICLO POPAYAN              00:34:49-000 a    7:01 

   48.-  242  LOPEZ,Jhonatan david   INF-H  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:35:52-000 a    8:04 

   49.-  253  ORTEGA,Nicolas         INF-H  GUADALAJARA CYCLING        00:36:23-000 a    8:35 

   50.-  256  CAIPE,Jony alejandro   INF-H  STRONG CYCLING             00:36:26-000 a    8:38 

   51.-  258  ARTEAGA,Luider         INF-H  SEMILLEROS SOBRE RUEDAS    00:39:39-000 a   11:51 

   52.-  205  GUASTUMAL,Santiago     INF-H  ELITE YUMBO                00:40:27-000 a   12:39 

   53.-  231  PERALTA,Miguel angel   INF-H  JAVIER PERALTA             00:40:53-000 a   13:05 

   54.-  261  LOPEZ,Carlos           INF-H  PRADERA                    00:43:39-000 a   15:51 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

 

 CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREJUVENIL DAMAS  

 

          

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  26.57  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     194 QUICENO,Camila       PREJ-D  LLANO GRANDE               00:13:33-60           

   2     193 RAMOS,Sara           PREJ-D  QUINDIO                    00:13:48-62       15 seg. 

   3     196 PORRAS,Laura daniela PREJ-D  MONDONGO CYCLING TEAM      00:13:52-60       19 seg. 

   4     185 MARTINEZ,Natalia     PREJ-D  ALMACEN OLIMPICO           00:13:54-61       21 seg. 

   5     195 GOMEZ,Paulina        PREJ-D  MONDONGO CYCLING TEAM      00:13:58-39       25 seg. 

   6     192 MONSALVE,Manuela     PREJ-D  CORAZON CICLISTICO         00:14:09-08       36 seg. 

   7     188 ORTEGA,Nicol andrea  PREJ-D  ESC EL CERRITO             00:14:12-43       39 seg. 

   8     190 PATIÑO,Ana sofia     PREJ-D  CICLO POPAYAN              00:15:41-96     2:08 min. 

   9     191 PIEDRAHITA,Yuliana   PREJ-D  IE JORGE ISAACS            00:16:08-68     2:35 min. 

  10     189 ERAZO,Angela maritza PREJ-D  JAGUARES DE CALIBIO        00:16:52-37     3:19 min. 

  11     186 TOQUICA,Catalina     PREJ-D  STRONG CYCLING             00:19:58-11     6:25 min. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

  

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREJUVENIL DAMAS                                                        

 

 Fecha       : 1311/2021 

 Distancia acumulada : 16  Kms - Promed : 31,74 Kms/hora. 

  -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  194  QUICENO,Camila         PREJ-D  LLANO GRANDE               00:30:15-060       

    2.-  193  RAMOS,Sara             PREJ-D  QUINDIO                    00:30:30-062 a      15 

    3.-  185  MARTINEZ,Natalia       PREJ-D  ALMACEN OLIMPICO           00:30:36-061 a      21 

    4.-  195  GOMEZ,Paulina          PREJ-D  MONDONGO CYCLING TEAM      00:30:40-039 a      25 

    5.-  196  PORRAS,Laura daniela   PREJ-D  MONDONGO CYCLING TEAM      00:30:43-060 a      28 

    6.-  192  MONSALVE,Manuela       PREJ-D  CORAZON CICLISTICO         00:30:51-008 a      36 

    7.-  188  ORTEGA,Nicol andrea    PREJ-D  ESC EL CERRITO             00:30:54-043 a      39 

    8.-  191  PIEDRAHITA,Yuliana     PREJ-D  IE JORGE ISAACS            00:33:03-068 a    2:48 

    9.-  190  PATIÑO,Ana sofia       PREJ-D  CICLO POPAYAN              00:34:26-096 a    4:11 

   10.-  189  ERAZO,Angela maritza   PREJ-D  JAGUARES DE CALIBIO        00:35:37-037 a    5:22 

   11.-  186  TOQUICA,Catalina       PREJ-D  STRONG CYCLING             00:40:43-011 a   10:28 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  35.94  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     152 JURADO,Juan manuel   PREJ-H  INVERSIONES TAFUR          00:10:01-39           

   2     159 SIERRA,Santiago      PREJ-H  MONDONGO CYCLING TEAM      00:10:07-70        6 seg. 

   3     153 MARIN,Jorge eliecer  PREJ-H  INVERSIONES TAFUR          00:10:17-12       16 seg. 

   4     141 DIAZ,Juan miguel     PREJ-H  CLUB TITANES - LA JUANITA  00:10:28-68       27 seg. 

   5     101 ESTACIO,Pedro        PREJ-H  VOLCAN ANDINO              00:10:31-74       30 seg. 

   6     161 LOPEZ,Felipe         PREJ-H  MONDONGO CYCLING TEAM      00:10:31-86       30 seg. 

   7     165 QUINTERO,Juan diego  PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:10:32-42       31 seg. 

   8     142 OSORIO,Santiago      PREJ-H  CLUB TITANES – LA JUANITA  00:10:35-62       34 seg. 

   9     164 ESCOBAR,David santia PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:10:39-76       38 seg. 

  10     170 ALZATE,Javier stiven PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:10:41-81       40 seg. 

  11     158 LOPEZ,Andres camilo  PREJ-H  MONDONGO CYCLING TEAM      00:10:43-86       42 seg. 

  12     169 JOJOA,Juan pablo     PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:10:44-10       43 seg. 

  13     135 GALEANO,Andres       PREJ-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:10:47-00       46 seg. 

  14     111 VALENCIA,Obed        PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:10:50-19       49 seg. 

  15     157 ORTIZ,Sebastian      PREJ-H  ESC EL CERRITO             00:10:55-00       54 seg. 

  16     132 FLOREZ,Samir andres  PREJ-H  VOLCAN ANDINO              00:11:06-54     1:05 min. 

  17     115 DIAZ,Emeron          PREJ-H  STRONG CYCLING             00:11:07-55     1:06 min. 

  18     122 AGUIRRE,Marcelo      PREJ-H  VALLE DORADO               00:11:12-22     1:11 min. 

  19     109 PEREZ,Nelson         PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:11:13-83     1:12 min. 

  20     168 SANCHEZ,Joseph javie PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:11:20-02     1:19 min. 

  21     166 MONDRAGON,Juan pablo PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:11:23-82     1:22 min. 

  22     151 DELGADO,Juan felipe  PREJ-H  TALLER CICLO GOMEZ         00:11:33-72     1:32 min. 

  23     117 ALZATE,Matthew Taylo PREJ-H  POLIBIKES DOSQUEBRADAS     00:11:37-55     1:36 min. 

  24     145 BARRETO,Alex         PREJ-H  TEAM TOKIKA                00:11:38-96     1:37 min. 

  25     124 ARIAS,Juan jose      PREJ-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:11:39-70     1:38 min. 

  26     104 CASAÑAS,Victor manue PREJ-H  ELITE YUMBO                00:11:40-20     1:39 min. 

  27     143 RENDON,Miguel angel  PREJ-H  CLUB TITANES – LA JUANITA  00:11:40-71     1:39 min. 

  28     147 SAAVEDRA,Pablo david PREJ-H  AGUILAS DEL CICLISMO       00:11:42-17     1:41 min. 

  29     150 MONTANO,Dainer       PREJ-H  ESC DE CICLISMO DE TOTORO  00:11:42-56     1:41 min. 

  30     160 VEGA,Brayan steven   PREJ-H  MONDONGO CYCLING TEAM      00:11:46-10     1:45 min. 

  31     146 YANDUN,Juan David    PREJ-H  CAÑA Y TRAPICHE            00:11:47-08     1:46 min. 

  32     154 VASQUEZ,Samuel david PREJ-H  INVERSIONES TAFUR          00:11:47-14     1:46 min. 

  33     107 VARGAS,Maikel        PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:11:49-10     1:48 min. 

  34     144 GOMEZ,Brayan stiven  PREJ-H  CLUB TITANES – LA JUANITA  00:11:50-27     1:49 min. 

  35     116 BUENO,Esteban        PREJ-H  STRONG CYCLING             00:11:50-67     1:49 min. 

  36     149 TAIMBUD,Elver said   PREJ-H  COMIDAS RAPIDAS KALICHE    00:11:51-27     1:50 min. 

  37     171 ALZATE,Maicol esteba PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:11:55-22     1:54 min. 

  38     137 GARCIA,Diego maurici PREJ-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:11:57-72     1:56 min. 

  39     129 MENDEZ,Andres felipe PREJ-H  CORAZON CICLISTICO         00:12:01-41     2:00 min. 

  40     126 GIRALDO,David        PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:12:03-26     2:02 min. 

  41     123 RESTREPO,Simon       PREJ-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:12:07-06     2:06 min. 

  42     140 DAVILA,Michael       PREJ-H  QUINDIO                    00:12:07-77     2:06 min. 

  43     119 PULGARIN,Juan pablo  PREJ-H  STRONG CYCLING             00:12:10-41     2:09 min. 

  44     136 HERNANDEZ,Yeison     PREJ-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:12:11-60     2:10 min. 

  45     167 ALVAREZ,Carlos andre PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:12:20-27     2:19 min. 

  46     120 JATIVA,Jhon alejandr PREJ-H  NOSTRATERRA MEDIC NATURAL  00:12:27-50     2:26 min. 

  47     121 AGUIRRE,Alejandro    PREJ-H  VALLE DORADO               00:12:30-38     2:29 min. 

  48     110 CASTILLO,gustavo Ado PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:12:33-90     2:32 min. 

  49     118 MURILLO,Dylan        PREJ-H  STRONG CYCLING             00:12:34-89     2:33 min. 

  50     172 BELTRAN,Ivan         PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:12:36-09     2:35 min. 

  51     174 PINEDA,Jhon jairo    PREJ-H  CASABIANCA TOLIMA          00:12:36-28     2:35 min. 

  52     112 WILINGUER,Reiciguer  PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:12:38-91     2:37 min. 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  35.94  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  53     131 DUQUE,Jony alejandro PREJ-H  CORAZON CICLISTICO         00:12:41-06     2:40 min. 

  54     173 CAMACHO,Wilmer smith PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:12:45-55     2:44 min. 

  55     105 IBARRA,Santiago      PREJ-H  ELITE YUMBO                00:12:49-55     2:48 min. 

  56     127 SANDOVAL,Santiago    PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:12:51-55     2:50 min. 

  57     114 LOAIZA,Alejandro jos PREJ-H  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:12:58-34     2:57 min. 

  58     133 PRIMERO,Andres       PREJ-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:13:07-75     3:06 min. 

  59     113 MORALES,Jenieth davi PREJ-H  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:13:11-85     3:10 min. 

  60     108 RAMOS,Moises adonis  PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:13:13-68     3:12 min. 

  61     130 CORRALES,Brayan      PREJ-H  CORAZON CICLISTICO         00:13:24-79     3:23 min. 

  62     125 CUADROS,Nicolas      PREJ-H  VALLE DORADO               00:13:52-27     3:51 min. 

  63     156 CASTRO,Juan david    PREJ-H  ESC EL CERRITO             00:14:06-84     4:05 min. 

  64     138 JIMENEZ,Diego alejan PREJ-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:14:54-90     4:53 min. 

  65     148 MANRIQUE,Nicolas     PREJ-H  ELITE YUMBO                00:15:27-41     5:26 min. 

 

 Corredores clasificados : 65 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES                                                      

  

 Fecha       : 13/11/2021 

 Distancia acumulada : 21  Kms - Promed : 41,86 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  153  MARIN,Jorge eliecer    PREJ-H  INVERSIONES TAFUR          00:30:22-012       

    2.-  159  SIERRA,Santiago        PREJ-H  MONDONGO CYCLING TEAM      00:30:38-070 a      16 

    3.-  142  OSORIO,Santiago        PREJ-H  CLUB TITANES – LA JUANITA  00:30:40-062 a      18 

    4.-  170  ALZATE,Javier stiven   PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:30:46-081 a      24 

    5.-  169  JOJOA,Juan pablo       PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:30:49-010 a      27 

    6.-  111  VALENCIA,Obed          PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:30:55-019 a      33 

    7.-  141  DIAZ,Juan miguel       PREJ-H  CLUB TITANES - LA JUANITA  00:30:59-068 a      37 

    8.-  101  ESTACIO,Pedro          PREJ-H  VOLCAN ANDINO              00:31:02-074 a      40 

    9.-  165  QUINTERO,Juan diego    PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:31:03-042 a      41 

   10.-  164  ESCOBAR,David santiago PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:31:10-076 a      48 

   11.-  158  LOPEZ,Andres camilo    PREJ-H  MONDONGO CYCLING TEAM      00:31:14-086 a      52 

   12.-  135  GALEANO,Andres         PREJ-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:31:18-000 a      56 

   13.-  168  SANCHEZ,Joseph javier  PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:31:51-002 a    1:29 

   14.-  166  MONDRAGON,Juan pablo   PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:31:54-082 a    1:32 

   15.-  151  DELGADO,Juan felipe    PREJ-H  TALLER CICLO GOMEZ         00:32:04-072 a    1:42 

   16.-  132  FLOREZ,Samir andres    PREJ-H  VOLCAN ANDINO              00:32:15-054 a    1:53 

   17.-  109  PEREZ,Nelson           PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:32:17-083 a    1:55 

   18.-  115  DIAZ,Emeron            PREJ-H  STRONG CYCLING             00:32:19-055 a    1:57 

   19.-  107  VARGAS,Maikel          PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:32:20-010 a    1:58 

   20.-  119  PULGARIN,Juan pablo    PREJ-H  STRONG CYCLING             00:32:41-041 a    2:19 

   21.-  117  ALZATE,Matthew Taylor  PREJ-H  POLIBIKES DOSQUEBRADAS     00:32:43-055 a    2:21 

   22.-  104  CASAÑAS,Victor manuel  PREJ-H  ELITE YUMBO                00:32:44-020 a    2:22 

   23.-  147  SAAVEDRA,Pablo david   PREJ-H  AGUILAS DEL CICLISMO       00:32:46-017 a    2:24 

   24.-  152  JURADO,Juan manuel     PREJ-H  INVERSIONES TAFUR          00:32:48-039 a    2:26 

   25.-  143  RENDON,Miguel angel    PREJ-H  CLUB TITANES – LA JUANITA  00:32:49-071 a    2:27 

   26.-  150  MONTANO,Dainer         PREJ-H  ESC DE CICLISMO DE TOTORO  00:32:51-056 a    2:29 

   27.-  160  VEGA,Brayan steven     PREJ-H  MONDONGO CYCLING TEAM      00:32:55-010 a    2:33 

   28.-  122  AGUIRRE,Marcelo        PREJ-H  VALLE DORADO               00:33:07-022 a    2:45 

   29.-  137  GARCIA,Diego mauricio  PREJ-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:33:09-072 a    2:47 

   30.-  124  ARIAS,Juan jose        PREJ-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:33:17-070 a    2:55 

   31.-  146  YANDUN,Juan David      PREJ-H  CAÑA Y TRAPICHE            00:33:30-008 a    3:08 

   32.-  116  BUENO,Esteban          PREJ-H  STRONG CYCLING             00:33:31-067 a    3:09 

   33.-  149  TAIMBUD,Elver said     PREJ-H  COMIDAS RAPIDAS KALICHE    00:33:32-027 a    3:10 

   34.-  171  ALZATE,Maicol esteban  PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:33:33-022 a    3:11 

   35.-  118  MURILLO,Dylan          PREJ-H  STRONG CYCLING             00:33:43-089 a    3:21 

   36.-  123  RESTREPO,Simon         PREJ-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:33:45-006 a    3:23 

   37.-  140  DAVILA,Michael         PREJ-H  QUINDIO                    00:33:48-077 a    3:26 

   38.-  136  HERNANDEZ,Yeison       PREJ-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:33:49-060 a    3:27 

   39.-  110  CASTILLO,gustavo Adolf PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:33:52-090 a    3:30 

   40.-  126  GIRALDO,David          PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:34:05-026 a    3:43 

   41.-  113  MORALES,Jenieth david  PREJ-H  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:34:13-085 a    3:51 

   42.-  112  WILINGUER,Reiciguer    PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:34:16-091 a    3:54 

   43.-  144  GOMEZ,Brayan stiven    PREJ-H  CLUB TITANES – LA JUANITA  00:34:22-027 a    4:00 

   44.-  105  IBARRA,Santiago        PREJ-H  ELITE YUMBO                00:34:27-055 a    4:05 

   45.-  121  AGUIRRE,Alejandro      PREJ-H  VALLE DORADO               00:34:32-038 a    4:10 

   46.-  167  ALVAREZ,Carlos andres  PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:34:37-027 a    4:15 

   47.-  154  VASQUEZ,Samuel david   PREJ-H  INVERSIONES TAFUR          00:34:47-014 a    4:25 

   48.-  131  DUQUE,Jony alejandro   PREJ-H  CORAZON CICLISTICO         00:34:58-006 a    4:36 

   49.-  108  RAMOS,Moises adonis    PREJ-H  SELEC LARA VENEZUELA       00:35:08-068 a    4:46 

   50.-  120  JATIVA,Jhon alejandro  PREJ-H  NOSTRATERRA MEDIC NATURAL  00:35:24-050 a    5:02 

   51.-  173  CAMACHO,Wilmer smith   PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:35:42-055 a    5:20 

   52.-  130  CORRALES,Brayan        PREJ-H  CORAZON CICLISTICO         00:36:21-079 a    5:59 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

 CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES                                                      

  

 Fecha       : 13/11/2021 

 Distancia acumulada : 21  Kms - Promed : 41,86 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  114  LOAIZA,Alejandro jose  PREJ-H  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:36:31-034 a    6:09 

   54.-  174  PINEDA,Jhon jairo      PREJ-H  CASABIANCA TOLIMA          00:36:40-028 a    6:18 

   55.-  156  CASTRO,Juan david      PREJ-H  ESC EL CERRITO             00:36:53-084 a    6:31 

   56.-  138  JIMENEZ,Diego alejandr PREJ-H  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:38:49-090 a    8:27 

   57.-  157  ORTIZ,Sebastian        PREJ-H  ESC EL CERRITO             00:38:59-000 a    8:37 

   58.-  161  LOPEZ,Felipe           PREJ-H  MONDONGO CYCLING TEAM      00:39:35-086 a    9:13 

   59.-  172  BELTRAN,Ivan           PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING        00:39:40-009 a    9:18 

   60.-  125  CUADROS,Nicolas        PREJ-H  VALLE DORADO               00:41:56-027 a   11:34 

   61.-  129  MENDEZ,Andres felipe   PREJ-H  CORAZON CICLISTICO         00:43:05-041 a   12:43 

   62.-  145  BARRETO,Alex           PREJ-H  TEAM TOKIKA                00:43:42-096 a   13:20 

   63.-  127  SANDOVAL,Santiago      PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:43:55-055 a   13:33 

   64.-  133  PRIMERO,Andres         PREJ-H  ESC CIUDAD PALMIRA         00:44:11-075 a   13:49 

   65.-  148  MANRIQUE,Nicolas       PREJ-H  ELITE YUMBO                00:47:31-041 a   17:09 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  37.37  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      41 FRANCO,Alvaro        JUVEN  NARIÑO TIERRA DE CICLISTA  00:09:38-02           

   2      76 RAMIREZ,Juan andres  JUVEN  MONDONGO CYCLING TEAM      00:10:03-69       25 seg. 

   3      40 MORA,David camilo    JUVEN  NARIÑO TIERRA DE CICLISTA  00:10:05-84       27 seg. 

   4      78 JARABA,Fernando      JUVEN  CICLO MARY LIGA DE SUCRE   00:10:19-95       41 seg. 

   5      37 CALDERON,Leyder      JUVEN  NARIÑO TIERRA DE CICLISTA  00:10:23-75       45 seg. 

   6      83 IRUA,Jairo           JUVEN  CORDILLERA ANDINA          00:10:26-26       48 seg. 

   7      46 GONZALEZ,Juan pablo  JUVEN  GUADALAJARA  CYCLING       00:10:26-92       48 seg. 

   8      44 FERNANDEZ,Victor     JUVEN  ESC EL CERRITO             00:10:50-93     1:12 min. 

   9      65 RENGIFO,Jhon Jader   JUVEN  CICLO VALLE                00:10:51-21     1:13 min. 

  10      43 URRESTA,Hector leoda JUVEN  VOLCAN ANDINO              00:10:54-18     1:16 min. 

  11      54 AVILA,William        JUVEN  CORAZON CICLISTICO         00:10:59-67     1:21 min. 

  12      51 PERDOMO,Cesar        JUVEN  VALLE DORADO               00:11:02-33     1:24 min. 

  13      53 CARDONA,Diego fernan JUVEN  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:11:04-27     1:26 min. 

  14      60 REINA,Sergio         JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:11:12-20     1:34 min. 

  15      48 RIOS,Miguel angel    JUVEN  STRONG CYCLING             00:11:25-26     1:47 min. 

  16      59 COLORADO,Esteban     JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:11:27-09     1:49 min. 

  17      70 OJEDA,Santiago       JUVEN  VBIKE BICIO QUINDIO        00:11:27-43     1:49 min. 

  18      58 ARISTIZABAL,Juan fel JUVEN  INDEPENDIENTE              00:11:31-46     1:53 min. 

  19      69 TORO,Juan manuel     JUVEN  VBIKE BICIO QUINDIO        00:11:37-94     1:59 min. 

  20      63 BOLAÑOS,Esteban      JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:11:43-12     2:05 min. 

  21      71 RUIZ,Juan manuel     JUVEN  CORAZON CICLISTICO         00:11:43-64     2:05 min. 

  22      49 TOKIKA,Justin        JUVEN  TEAM TOKIKA                00:11:46-17     2:08 min. 

  23      82 CORREA,Santiago      JUVEN  GUADALAJARA CYCLING        00:11:50-62     2:12 min. 

  24      47 HERNANDEZ,Jeferson   JUVEN  STRONG CYCLING             00:11:54-76     2:16 min. 

  25      62 LOPEZ,Marlon         JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:11:57-04     2:19 min. 

  26      74 CANO,Cristian david  JUVEN  ESC EL CERRITO             00:11:57-14     2:19 min. 

  27      64 MILLAN,Juan jose     JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:11:58-73     2:20 min. 

  28      50 HOYOS,Brayd alexande JUVEN  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:12:08-71     2:30 min. 

  29      61 HENAO,Jefferson este JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:12:13-23     2:35 min. 

  30      57 MENDEZ,Joseph        JUVEN  ELITE YUMBO                00:12:14-22     2:36 min. 

  31      56 PUERTA,Jhon mauricio JUVEN  ELITE YUMBO                00:12:16-89     2:38 min. 

  32      67 GIRALDO,Nicolas      JUVEN  ESC EL CERRITO             00:12:19-20     2:41 min. 

  33      77 PRENS,Darwin         JUVEN  CICLOMARY LIGA DE SUCRE    00:12:30-87     2:52 min. 

  34      68 QUINTERO,Jorge luis  JUVEN  IMDER YOTOCO               00:12:33-27     2:55 min. 

  35      75 PEREZ,Jetzel David   JUVEN  ESC EL CERRITO             00:14:09-32     4:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 35 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA JUVENIL 

 

                                            

 Fecha       : 13/11/2021 

 Distancia acumulada : 26  Kms - Promed : 42,99 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   41  FRANCO,Alvaro          JUVEN  NARIÑO TIERRA DE CICLISTA  00:36:17-002       

    2.-   40  MORA,David camilo      JUVEN  NARIÑO TIERRA DE CICLISTA  00:36:51-084 a      34 

    3.-   78  JARABA,Fernando        JUVEN  CICLO MARY LIGA DE SUCRE   00:37:57-095 a    1:40 

    4.-   37  CALDERON,Leyder        JUVEN  NARIÑO TIERRA DE CICLISTA  00:38:01-075 a    1:44 

    5.-   83  IRUA,Jairo             JUVEN  CORDILLERA ANDINA          00:38:04-026 a    1:47 

    6.-   46  GONZALEZ,Juan pablo    JUVEN  GUADALAJARA  CYCLING       00:38:04-092 a    1:47 

    7.-   44  FERNANDEZ,Victor       JUVEN  ESC EL CERRITO             00:38:28-093 a    2:11 

    8.-   54  AVILA,William          JUVEN  CORAZON CICLISTICO         00:38:37-067 a    2:20 

    9.-   51  PERDOMO,Cesar          JUVEN  VALLE DORADO               00:38:40-033 a    2:23 

   10.-   58  ARISTIZABAL,Juan felip JUVEN  INDEPENDIENTE              00:39:09-046 a    2:52 

   11.-   65  RENGIFO,Jhon Jader     JUVEN  CICLO VALLE                00:39:16-021 a    2:59 

   12.-   82  CORREA,Santiago        JUVEN  GUADALAJARA CYCLING        00:39:28-062 a    3:11 

   13.-   53  CARDONA,Diego fernando JUVEN  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:39:29-027 a    3:12 

   14.-   59  COLORADO,Esteban       JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:39:52-009 a    3:35 

   15.-   63  BOLAÑOS,Esteban        JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:40:08-012 a    3:51 

   16.-   71  RUIZ,Juan manuel       JUVEN  CORAZON CICLISTICO         00:40:08-064 a    3:51 

   17.-   47  HERNANDEZ,Jeferson     JUVEN  STRONG CYCLING             00:40:19-076 a    4:02 

   18.-   74  CANO,Cristian david    JUVEN  ESC EL CERRITO             00:40:22-014 a    4:05 

   19.-   60  REINA,Sergio           JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:40:40-020 a    4:23 

   20.-   62  LOPEZ,Marlon           JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:40:49-004 a    4:32 

   21.-   70  OJEDA,Santiago         JUVEN  VBIKE BICIO QUINDIO        00:40:59-043 a    4:42 

   22.-   69  TORO,Juan manuel       JUVEN  VBIKE BICIO QUINDIO        00:41:05-094 a    4:48 

   23.-   49  TOKIKA,Justin          JUVEN  TEAM TOKIKA                00:41:18-017 a    5:01 

   24.-   64  MILLAN,Juan jose       JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:41:32-073 a    5:15 

   25.-   61  HENAO,Jefferson esteba JUVEN  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:41:41-023 a    5:24 

   26.-   67  GIRALDO,Nicolas        JUVEN  ESC EL CERRITO             00:41:51-020 a    5:34 

   27.-   48  RIOS,Miguel angel      JUVEN  STRONG CYCLING             00:41:56-026 a    5:39 

   28.-   68  QUINTERO,Jorge luis    JUVEN  IMDER YOTOCO               00:42:01-027 a    5:44 

   29.-   43  URRESTA,Hector leodan  JUVEN  VOLCAN ANDINO              00:42:25-018 a    6:08 

   30.-   77  PRENS,Darwin           JUVEN  CICLOMARY LIGA DE SUCRE    00:43:01-087 a    6:44 

   31.-   76  RAMIREZ,Juan andres    JUVEN  MONDONGO CYCLING TEAM      00:43:34-069 a    7:17 

   32.-   50  HOYOS,Brayd alexander  JUVEN  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:43:39-071 a    7:22 

   33.-   57  MENDEZ,Joseph          JUVEN  ELITE YUMBO                00:43:45-022 a    7:28 

   34.-   56  PUERTA,Jhon mauricio   JUVEN  ELITE YUMBO                00:43:47-089 a    7:30 

   35.-   75  PEREZ,Jetzel David     JUVEN  ESC EL CERRITO             00:47:40-032 a   11:23 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA DAMAS LIBRE 

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  30.68  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     407 LONDOÑO,Valery       DAMA  STRONG CYCLING             00:11:44-65           

   2     417 ESCOBAR,Kimberly     DAMA  ESC EL CERRITO             00:11:49-02        5 seg. 

   3     414 GUTIERREZ,Isabel     DAMA  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:12:09-47       25 seg. 

   4     400 PRADO,Karen dayana   DAMA  ELITE YUMBO                00:12:31-37       47 seg. 

   5     413 CANTERO,Lida daniela DAMA  CICLO POPAYAN              00:12:35-33       51 seg. 

   6     419 DIAZ,Isabela         DAMA  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:13:09-25     1:25 min. 

   7     424 GONZALEZ,Nicolle     DAMA  GUADALAJARA CYCLING        00:13:24-89     1:40 min. 

   8     425 ROSALES,Natalia      DAMA  ESC EL CERRITO             00:13:31-27     1:47 min. 

   9     423 GONZALEZ,Manuela     DAMA  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:13:35-33     1:51 min. 

  10     416 ARIAS,Monica viviana DAMA  CORAZON CICLISTICO         00:13:46-71     2:02 min. 

  11     404 MOSQUERA,Laura sofia DAMA  CICLO CHIZABAS HUILA       00:13:59-68     2:15 min. 

  12     422 PALENCIA,Karen       DAMA  FUTURAS ESTRELLAS HUILA    00:14:09-09     2:25 min. 

  13     418 CESPEDES,Laura isabe DAMA  PALMIRA                    00:14:17-94     2:33 min. 

  14     415 QUINTO,Nataly        DAMA  JAGUARES DE CALIBIO        00:14:51-24     3:07 min. 

  15     411 HERNANDEZ,Jasbleidy  DAMA  STRONG CYCLING             00:14:52-65     3:08 min. 

  16     402 RAMIREZ,Salome       DAMA  ELITE YUMBO                00:15:32-18     3:48 min. 

  17     409 DAZA,Laura sofia     DAMA  STRONG CYCLING             00:15:52-37     4:08 min. 

  18     403 FRANCO,Victoria      DAMA  ELITE YUMBO                00:18:15-62     6:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA DAMAS LIBRE 

 

 Fecha       : 13/11/2021 

 Distancia acumulada : 18  Kms - Promed : 36,02 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  417  ESCOBAR,Kimberly       DAMA  ESC EL CERRITO             00:30:04-002       

    2.-  407  LONDOÑO,Valery         DAMA  STRONG CYCLING             00:30:11-065 a       7 

    3.-  400  PRADO,Karen dayana     DAMA  ELITE YUMBO                00:30:58-037 a      54 

    4.-  414  GUTIERREZ,Isabel       DAMA  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:31:08-047 a    1:04 

    5.-  419  DIAZ,Isabela           DAMA  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:32:11-025 a    2:07 

    6.-  413  CANTERO,Lida daniela   DAMA  CICLO POPAYAN              00:32:24-033 a    2:20 

    7.-  424  GONZALEZ,Nicolle       DAMA  GUADALAJARA CYCLING        00:32:26-089 a    2:22 

    8.-  425  ROSALES,Natalia        DAMA  ESC EL CERRITO             00:32:33-027 a    2:29 

    9.-  416  ARIAS,Monica viviana   DAMA  CORAZON CICLISTICO         00:32:48-071 a    2:44 

   10.-  422  PALENCIA,Karen         DAMA  FUTURAS ESTRELLAS HUILA    00:33:11-009 a    3:07 

   11.-  423  GONZALEZ,Manuela       DAMA  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:33:24-033 a    3:20 

   12.-  404  MOSQUERA,Laura sofia   DAMA  CICLO CHIZABAS HUILA       00:34:20-068 a    4:16 

   13.-  411  HERNANDEZ,Jasbleidy    DAMA  STRONG CYCLING             00:35:13-065 a    5:09 

   14.-  418  CESPEDES,Laura isabel  DAMA  PALMIRA                    00:35:16-094 a    5:12 

   15.-  415  QUINTO,Nataly          DAMA  JAGUARES DE CALIBIO        00:36:10-024 a    6:06 

   16.-  409  DAZA,Laura sofia       DAMA  STRONG CYCLING             00:36:51-037 a    6:47 

   17.-  402  RAMIREZ,Salome         DAMA  ELITE YUMBO                00:37:35-018 a    7:31 

   18.-  403  FRANCO,Victoria        DAMA  ELITE YUMBO                00:41:18-062 a   11:14 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA SUB23 

 

 Fecha                : 13/11/2021 

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  37.63  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 CASTILLO,Kevin david SUB23  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:09:34-90           

   2      16 ALVAREZ,Johan david  SUB23  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:09:36-17        2 seg. 

   3      13 PEÑA,Jose raul       SUB23  CALARCA ES PASION          00:09:55-67       21 seg. 

   4      26 CASTRO,Marlon fernan SUB23  VOLCAN ANDINO              00:10:02-93       28 seg. 

   5      21 PENAGOS,Nicolas      SUB23  TEAM PITALITO TRAINING     00:10:38-97     1:04 min. 

   6       2 BARRERA,Juan pablo   SUB23  ELITE YUMBO                00:10:47-99     1:13 min. 

   7      19 CHITAN,Javier mauric SUB23  ESC DE CICLISMO TOTORO     00:10:52-91     1:18 min. 

   8      20 QUINTERO,Juan esteba SUB23  ANTIOQUIA                  00:10:55-97     1:21 min. 

   9      23 LOPEZ,Jose julian    SUB23  RUEDA TU VIDA MEXICO       00:10:58-05     1:24 min. 

  10      24 DIAZ,Jair adenilson  SUB23  FLIA DIAZ SUCRE            00:11:18-34     1:44 min. 

  11       1 ALMARIO,Kevin alonso SUB23  INDEPENDIENTE              00:11:21-92     1:47 min. 

  12      17 PINO,Santiago        SUB23  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:11:25-31     1:51 min. 

  13       6 MEJIA,Carlos andres  SUB23  STRONG CYCLING             00:11:31-23     1:57 min. 

  14      25 RODAS,Johan mauricio SUB23  CORAZÓN CICLISTICO         00:11:41-00     2:07 min. 

  15       4 MEJIA,Raul andres    SUB23  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:11:52-01     2:18 min. 

  16      10 RAMIREZ,Carlos eduar SUB23  STRONG CYCLING             00:11:57-33     2:23 min. 

  17       5 GUTIERREZ,Esneyder j SUB23  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:12:06-04     2:32 min. 

  18      18 MOSQUERA,Juliano     SUB23  ORGULLO PAYMA              00:12:23-21     2:49 min. 

  19      15 VELEZ,Victor mario   SUB23  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:13:02-82     3:28 min. 

 

 Corredores clasificados : 19 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI YOTOCO – ACUAVALLE 

 

CATEGORIA SUB23 

 

 Fecha       : 13/11/2021 

 Distancia acumulada : 26  Kms - Promed : 39,95 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   22  CASTILLO,Kevin david   SUB23  CLUB TITANES PISTA Y RUTA  00:39:03-090       

    2.-   16  ALVAREZ,Johan david    SUB23  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:39:05-017 a       2 

    3.-   26  CASTRO,Marlon fernando SUB23  VOLCAN ANDINO              00:40:00-093 a      57 

    4.-   13  PEÑA,Jose raul         SUB23  CALARCA ES PASION          00:41:08-067 a    2:05 

    5.-   20  QUINTERO,Juan esteban  SUB23  ANTIOQUIA                  00:42:18-097 a    3:15 

    6.-    2  BARRERA,Juan pablo     SUB23  ELITE YUMBO                00:42:41-099 a    3:38 

    7.-   23  LOPEZ,Jose julian      SUB23  RUEDA TU VIDA MEXICO       00:42:52-005 a    3:49 

    8.-   21  PENAGOS,Nicolas        SUB23  TEAM PITALITO TRAINING     00:43:35-097 a    4:32 

    9.-   18  MOSQUERA,Juliano       SUB23  ORGULLO PAYMA              00:43:42-021 a    4:39 

   10.-   24  DIAZ,Jair adenilson    SUB23  FLIA DIAZ SUCRE            00:44:15-034 a    5:12 

   11.-   25  RODAS,Johan mauricio   SUB23  CORAZÓN CICLISTICO         00:46:38-000 a    7:35 

   12.-    6  MEJIA,Carlos andres    SUB23  STRONG CYCLING             00:47:28-023 a    8:25 

   13.-    1  ALMARIO,Kevin alonso   SUB23  INDEPENDIENTE              00:48:18-092 a    9:15 

   14.-    4  MEJIA,Raul andres      SUB23  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:48:49-001 a    9:46 

   15.-   19  CHITAN,Javier mauricio SUB23  ESC DE CICLISMO TOTORO     00:49:49-091 a   10:46 

   16.-   10  RAMIREZ,Carlos eduardo SUB23  STRONG CYCLING             00:49:54-033 a   10:51 

   17.-   15  VELEZ,Victor mario     SUB23  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:49:59-082 a   10:56 

   18.-   17  PINO,Santiago          SUB23  IMDER TULUA LA BALA EVALP  00:50:22-031 a   11:19 

   19.-    5  GUTIERREZ,Esneyder jos SUB23  TIGERR TEAM- MAGDALENA     00:51:03-004 a   12:00 
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10 MICRO VUELTA 
CICLISTA  AL VALLE 

Noviembre  10 al 12 - 2021 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

NOTA ACLARATORIA 

SE CORRIGE EL TIEMPO Y LA POSICION DE LA CICLISTA No. 289 YA QUE TUVO CAIDA EN 

LOS ULTIMOS 3 KMS, POR LO TANTO SE MODIFICA EL BOLETIN OFICIAL DE RESULTADOS DE 

LA PRIMERA ETAPA EN LA CATEGORIA INFANTIL DAMAS, SE PRECISA SU TIEMPO EN LA 

PRIMERA ETAPA DE: 13 MINUTOS 21 SEGUNDOS, POR LA MISMA RAZON Y CIRCUNSTANCIAS, SE 

CORRIGE EL TIEMPO DEL CICLISTA 58 EN LA CATEGORIA JUVENIL, EL DEFINITIVO ES DE 27 

MINUTOS 38 SEGUNDOS. 

 
NO PARTEN DORSALES Nos 155 Y 175 CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES Y DORSAL 7 DE LA CATEGORIA SUB23 

 

 

TERCERA ETAPA DOMINGO NOVIEMBRE 14 DE 2021 

 

HORA DE SALIDA 8:00 AM 

SITIO DE SALIDA PARQUE PRINCIPAL DE YOTOCO 

DISTANCIA  3.5 KMS APROXIMADAMENTE POR VUELTA 

ORDEN DE SALIDA PRINCIPIANTES HOMBRES  

   PREINFANTIL HOMBRES Y DAMAS 

   INFANTIL HOMBRES Y DAMAS 

PREJUVENIL HOMBRES Y DAMAS 

JUVENIL 

DAMAS LIBRE 

SUB23 

   

 

SITIO DE LLEGADA PARQUE PRINCIPAL DE YOTOCO 

 

NOTA: HABRA VUELTA DE RECONOCIMENTO 

 

SE HACE ESPECIAL HINCAPIE EN EL TEMA DE LA MEDICION, EXISTE UNA ZONA DE MEDICION PREVNETIVA Y LA DE 

OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO.  LA PRESENTACION ES UNA VEZ TERMINDA CADA PRUEBA, QUE POR REGLAMENTO 

DEBEN MEIDR SUS AVANCES. LA EXTEMPORANEIDAD PODRA ACARREAR LA DESCALIFICACON  

 

NO HABRA ACOMPAÑAMIENTO DE NINGUN TIPO EN EL CIRCUITO 

NO HABRA ALIMENTACION NI ENTREGA DE HIDRATACON PIE EN TIERRA 

NO HABRA VUELTA DE GRACIA POR NINGUN MOTIVO 

LA ASITENCIA MECANICA ESTA PERMITIDA 100 MTS ANTES O DESPUES DE LA LINEA DE META 

SE RECUERDA A TODOS LOS CICLISTAS QUE AL PODIO NO SE DEBE LLEVAR GORRA NI GAFAS 

 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

SE LE RECUERDA A LOS DELEGADOS LA DEVOLUCION DEL CHIP, UNA 

VEZ TERMINADA LA COMPENCIA, PARA EL REEMBOLSO DE SU 

DEPOSITO 

 
FDO 

TIMING READY SAS 

SISTEMATIZACION 

 
 

 


